
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 01 de setembro de 2015, Nº 2275 | Caderno 4 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002275c401092015 
 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Portaria Nº 02/15 Serviços Extraordinários 1 

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 

PORTARIA Nº 02/15 
SERVIÇOS EXTRAORDINÁRIOS 

 
“Designa servidor público para exercer a 
função de Fiscal de Contratos da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura e Transportes e dá 
outras providências.” 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS 
EXTRAORDINARIOS DO MUNICIPIO DE 
TEIXEIRA DE FREITAS, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais e nos termos da 
Lei nº 419/2007 de julho de 2007, pelo 
presente. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar os Servidores Públicos o Sr. 
Dione Almeida Cerqueira, matrícula sob o nº. 
18900 e a Sra. Selma da Penha Rocha Araujo, 
como Fiscais do (s) Contrato (s), da Secretária 
Municipal de Serviços Extraordinários, na 
forma do art.67 da Lei nº 8.666/93. 

Nº DO CONTRATO EMPRESA 

1196/2013 
BIOSANEAR 

TECNOLOGIA LTDA 

033/2015 
VERIDIANO ALEXANDRE 

DOS SANTOS 

034/2015 MOISES JESUS SANTOS 

035/2015 MANOEL MESSIAS SILVA 

036/2015 
ALFRANIO SANTANA 

ARAUJO 

037/2015 
ARNALDA MARIA 

CONCEIÇÃO SILVA 

038/2015 
ADANIL FELIX CORREIA 

NASCIMENTO 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor 
na data de sua publicação. 

Registre-se, publique e Cumpra-se. 

Teixeira de Freitas/Bahia, 01 Setembro de 
2015. 

Claudio Krauss Guaraná de Moura Rezende 
Secretário Municipal de 

Serviços Extraordinários 
 
 
 


